[3.01.

19.02.

19.03.

09.04.
16.04.
17.04.
23.04.

06.05.
07.05.
10.-16.05.
21.05.
28.05.

02.06.
25.06.

03.-05.07.
09.07.
16.07.
23.07.
30.07.

06.-07.08.
13.08.
27.08.
03.09.

10.09.
17.09.

01.10.
22.10.

10.12.

Jahresprogramm Senioren 2026

Di

Do

Do

Do
Do
Fr

Do

Mi
Do
So-Sa
Do
Do

Di
Do

Fr-So
Do
Do
Do
Do

Do-Fr
Do
Do

Auiswil Baren  Jassturnier Ladies - Senioren 14.00 Uhr
Wylihof Saisonauftakt (Mittagessen) 11.30 Uhr
Wylihof Hauptversammlung Senioren 18.00 Uhr
Wylihof Er6ffnungsturnier | Regiobank
Wylihof Matchplay 3x7 Locher
Wylihof GV WGA/MV GCW (Hauptversammlung)
Wylihof Senioren-Cup 1 | ModeKiing | Greder Weine
Wylihof SO-Triangulaire
Bern GCBern
[talien Seniorenreise Bogogno
Luzern GC Lucerne
Wylihof GC Les Bois
Wylihof Matchplay Ladies / Senioren | LeuImmobilien AG
Wylihof GC Kandern
Wylihof Clubmeisterschaft
Wylihof Senioren-Cup 2 | ValiantSenior Throphy
Wylihof Early Morning 06.00 Uhr
Wylihof Sommer-Turnier
Interlaken GC Interlaken
Blumisberg Sommerreise GC Blumisberg + GC Payerne
Wylihof GC Neuchatel
Wylihof Geburtstagscompetition
Wylihof Senioren-Cup 3 | merkur medicn ag
UB Print + Schokolade GmbH
Wylihof GC Obere Alp
Wylihof Senioren / Ladies - Turnier
Wylihof Schlussturnier
Wrylihof Sponsoren-Apéro Ladies/Senioren
Wylihof Advents-Nachtessen 18.00 Uhr

Telefon Sekretariat, 032 682 28 28

Blau - zu Gast auswirts
Griin — Géste im Wylihof



