



# Jahresprogramm Senioren 2026

13.01.	Di	Attiswil Bären	Jassturnier Ladies - Senioren	14.00 Uhr
19.02.	Do	Wylighof	Saisonauftakt (Mittagessen)	11.30 Uhr
19.03.	Do	Wylighof	Hauptversammlung Senioren	18.00 Uhr
09.04.	Do	Wylighof	Eröffnungsturnier   <b>Regiobank</b>	
16.04.	Do	Wylighof	Matchplay 3x7 Löcher	
17.04.	Fr	Wylighof	GV WGA/MV GCW (Hauptversammlung)	
23.04.	Do	Wylighof	Senioren-Cup 1   <b>Mode Küng</b>   <b>Greder Weine</b>	
06.05.	Mi	Wylighof	SO-Triangulaire	
<b>07.05.</b>	<b>Do</b>	<b>Bern</b>	<b>GC Bern</b>	
10.-16.05.	So-Sa	Italien	Seniorenreise Bogogno	
<b>21.05.</b>	<b>Do</b>	<b>Luzern</b>	<b>GC Lucerne</b>	
<b>28.05.</b>	<b>Do</b>	<b>Wylighof</b>	<b>GC Les Bois</b>	
02.06.	Di	Wylighof	Matchplay Ladies / Senioren   <b>Leu Immobilien AG</b>	
<b>25.06.</b>	<b>Do</b>	<b>Wylighof</b>	<b>GC Kandern</b>	
03.-05.07.	Fr-So	Wylighof	Clubmeisterschaft	
09.07.	Do	Wylighof	Senioren-Cup 2   <b>Valiant Senior Thropy</b>	
16.07.	Do	Wylighof	Early Morning	06.00 Uhr
23.07.	Do	Wylighof	Sommer-Turnier	
<b>30.07.</b>	<b>Do</b>	<b>Interlaken</b>	<b>GC Interlaken</b>	
<b>06.-07.08.</b>	<b>Do-Fr</b>	<b>Blumisberg</b>	<b>Sommerreise GC Blumisberg + GC Payerne</b>	
<b>13.08.</b>	<b>Do</b>	<b>Wylighof</b>	<b>GC Neuchâtel</b>	
27.08.	Do	Wylighof	Geburtstagscompetition	
03.09.	Do	Wylighof	Senioren-Cup 3   <b>merkur medien ag</b> <b>UB Print + Schokolade GmbH</b>	
<b>10.09.</b>	<b>Do</b>	<b>Wylighof</b>	<b>GC Obere Alp</b>	
17.09.	Do	Wylighof	Senioren / Ladies - Turnier	
01.10.	Do	Wylighof	Schlussturnier	
22.10.	Do	Wylighof	Sponsoren-Apéro Ladies/Senioren	
10.12.	Do	Wylighof	Advents-Nachessen	18.00 Uhr